РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 14.09.2023                                                                         № 496-р

О внесении изменения в распоряжение

администрации района от 04.02.2019 № 64-р

«О графике личного приема»

 В целях совершенствования организации работы с гражданами в

администрации Камешковского района:

1. Внести изменение в распоряжение администрации района от 04.02.2019

№ 64-р «О графике личного приема», изложив пункт 1.2 в новой редакции:

         «1.2. Для заместителей главы администрации района, руководителей

структурных подразделений администрации района и руководителей
подведомственных муниципальных учреждений –  каждую среду месяца с 10:00

до 12:00.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации  района             А.З. Курганский